
ZARZĄDZENIE Nr 655/2025
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze Miasta Łodzi miejsc przeznaczonych
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na obszarze Miasta Łodzi miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., 

określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Łodzi oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 655/2025

Prezydenta Miasta Łodzi

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW 

WYBORCZYCH W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ, ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 18 MAJA 2025 R.

1. Łódź – Bałuty (Osiedle Bałuty Zachodnie, Osiedle Radogoszcz, Osiedle Łagiewniki, 
Osiedle Julianów-Marysin-Rogi, Osiedle Bałuty-Doły, Osiedle Bałuty-Centrum, Osiedle 

Teofilów-Wielkopolska, Osiedle Wzniesień Łódzkich)

Lp. Adres Liczba 
tablic

1) ul. Franciszkańska 30a (ściana zachodnia) 1 szt.

2) ul. Limanowskiego 107 (ściana wschodnia) 2 szt.

3) ul. Limanowskiego 128 (ściana zachodnia) 1 szt.

4) ul. Limanowskiego 194/196 (ściana od strony ul. Limanowskiego) 1 szt.

5) ul. Lutomierska 119 (pawilon handlowy) 1 szt.

6) ul. Łagiewnicka 9 (ściana południowa) 1 szt.

7) ul. Łagiewnicka 70 (ściana północna) 1 szt.

8) ul. Obornicka 24 (ściana południowa) 1 szt.

9) ul. Odolanowska 36 (ściana południowa) 1 szt.

10) ul. Okólna 166 (ściana wschodnia) 2 szt.

11) ul. Rojna 1 (ściana od strony ul. Rojnej) 1 szt.

12) ul. Sędziowska 16 (ściana zachodnia) 1 szt.

13) ul. Wielkopolska 53 (ściana zachodnia) 1 szt.

14) ul. Wielkopolska 74 (wschodnia ściana budynku) 1 szt.

15) ul. Wojska Polskiego 82 (ściana zachodnia) 1 szt.

16) ul. Woronicza 2 (ściana od strony ul. Woronicza) 1 szt.

17) ul. Zgierska 17 (ściana południowa) 1 szt.

18) ul. Zgierska 68 (ściana północna) 1 szt.

19) ul. Zgierska 93a (ściana południowa) 1 szt.

2. Łódź – Górna (Osiedle Nad Nerem, Osiedle Ruda, Osiedle Chojny, Osiedle Rokicie, 

Osiedle Górniak, Osiedle Piastów-Kurak, Osiedle Chojny-Dąbrowa, Osiedle Wiskitno)

Lp. Adres Liczba 
tablic

1) ul. Broniewskiego 69 (ściana północna) 1 szt.

2) ul. Dąbrowskiego 69a  (ściana od strony al. Śmigłego-Rydza) 1 szt.

3) ul. Kilińskiego 216 (ściana południowa od strony 

ul. Przybyszewskiego)

1 szt.

4) ul. Pabianicka 1 (ściana północna) 1 szt.

5) ul. Paderewskiego 47 (ściana wschodnia) 2 szt.

6) ul. Rudzka 77 (ściana północna) 1 szt.

7) ul. Rzgowska 143 (ściana północno-zachodnia) 1 szt.

8) ul. Tuszyńska 147 (ściana budynku od strony ul. Łazowskiego) 1 szt.



3. Łódź – Polesie (Osiedle Złotno, Osiedle Zdrowie-Mania, Osiedle im. Józefa Montwiłła-
Mireckiego, Osiedle Karolew-Retkinia Wschód, Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko, 

Osiedle Lublinek-Pienista, Osiedle Stare Polesie, Osiedle Koziny)

Lp. Adres Liczba 
tablic

1) ul. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskich 48

(ściana od strony ul. Struga) 1 szt.

2) ul. Gdańska 62 (ściana szczytowa od ul. 6 Sierpnia) 1 szt.

3) ul. Legionów 99 (ściana zachodnia) 1 szt.

4) ul. Łaska 1/3 (ściana od strony al. Jana Pawła II) 1 szt.

5) ul. Proletariacka 3 (ściana szczytowa północna) 1 szt.

6) ul. Pietrusińskiego 52 (pawilon handlowy – ściana północna) 1 szt.

7) ul. Wapienna 15 (ściana zachodnia) 1 szt.

8) ul. Żeromskiego 103 (ściana wschodnia) 1 szt.

4. Łódź – Śródmieście (Osiedle Katedralna, Osiedle Śródmieście-Wschód)

Lp. Adres Liczba 
tablic

1) al. Kościuszki 37 (ściana od strony al. Kościuszki) 1 szt.

2) ul. Kilińskiego 108 (ściana budynku) 1 szt.

3) ul. Narutowicza 27 (ściana budynku) 1 szt.

4) ul. Nawrot 29 (ściana budynku) 1 szt.

5) ul. Pomorska 14 (ściana budynku) 1 szt.

6) ul. Pomorska 43 (ogrodzenie) 1 szt.

7) ul. Pomorska 54 (ściana wschodnia) 1 szt.

8) ul. Pomorska 73 (ogrodzenie) 1 szt.

9) ul. Rewolucji 1905 r. nr 38 (ogrodzenie) 1 szt.

10) ul. Rewolucji 1905 r. nr 78/80 (ogrodzenie) 1 szt.

11) ul. Styrska 14 (ogrodzenie) 1 szt.

12) ul. Tamka 3 (ogrodzenie) 1 szt.

13) ul. Wierzbowa 16b (ściana budynku) 1 szt.

14) ul. Wólczańska 110 (ogrodzenie) 1 szt.

15) ul. Wólczańska 148 (płot) 1 szt.

16) ul. Wólczańska 218 (ogrodzenie) 1 szt.

17) ul. Wólczańska 230 (ściana budynku przy wjeździe 

od ul. Wólczańskiej 232)

1 szt.



5. Łódź – Widzew (Osiedle Dolina Łódki, Osiedle Nowosolna, Osiedle Mileszki, Osiedle 

Olechów-Janów, Osiedle Zarzew, Osiedle Stary Widzew, Osiedle Stoki-Sikawa-Podgórze, 

Osiedle Andrzejów, Osiedle Widzew-Wschód, Osiedle Nr 33)

Lp. Adres Liczba 
tablic

1) Plac Zwycięstwa 8 (ściana szczytowa od strony ul. Wodnej) 1 szt.

2) ul. Dębowskiego 8 (budynek Zarządu Lokali Miejskich Rejon 

Obsługi Najemców 15)

1 szt.

3) ul. Ketlinga 15 (ściana wschodnia – klatka nr 8) 1 szt.

4) ul. Ketlinga 23 (ściana wschodnia) 1 szt.

5) ul. Nawrot 95 (ściana północna) 1 szt.

6) ul. Przędzalniana 97 (ściana północna) 1 szt.

7) ul. Przybyszewskiego 114 (ściana zachodnia) 1 szt.

8) ul. Przybyszewskiego 117 (ściana południowa) 1 szt.

9) ul. Wodna 38 (ogrodzenie od strony ul. Miedzianej) 1 szt.

10) ul. Wojewódzkiego 10 (brama wjazdowa) 1 szt.

 


